
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

Pozvánka 

 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání 05.11.2018 

Místo konání: Divadelní sál MZŠ 

 

Začátek jednání: 16:00 hod 

 
 
Jednání zahájí paní Karla Jakob Čechová a následně předá řízení paní MUDr. Zuzaně 

Dastychové /§61 odst. 1 zák. 131/2000 Sb. zák o hl. m. Praze /. 

 

Navržený program jednání: 

Pořadí     

1 Zahájení    

2 Složení slibu zastupitele    

3 Určení ověřovatelů    

4 Volba mandátového a volebního výboru    

5 Volba návrhového výboru    

6 Schválení programu jednání ustavujícího ZMČ Praha 21    

7 Projednání a schválení způsobu voleb    

8 Stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 a počtu členů Rady 

MČ Praha 21 

   

9 Volba starosty MČ Praha 21 

 

Jednání řídí zvolený starosta MČ Praha 21. 

  

   

10 Volba místostarostů MČ Praha 21    

11 Volba radních MČ Praha 21    

12 Volba předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21    

13 Volba členů Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21    

14 Volba předsedy Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21    

15 Volba členů Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21    

16 Schválení odměn členům zastupitelstva    

17 Návrh na jmenování oddávajících a ověřovatelů      
   

 

 

Karla Jakob Čechová v.r. 

                                                                                                        starostka MČ Praha 21 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00408/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Zahájení

Důvodová zpráva

Jednání zahájí paní Karla Jakob Čechová a následně předá řízení nejstaršímu členovi
zastupitelstva paní MUDr. Zuzaně Dastychové /§61 odst. 1 zák. 131/2000 Sb. zák o hl. m.
Praze /.

 
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00409/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Složení slibu zastupitele

Důvodová zpráva

Zastupitelé složí slib:

Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat
svědomitě, v zájmu Městské části Praha 21 a jejích občanů, řídit se Ústavou a zákony České
republiky.

 
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00410/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Určení ověřovatelů
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 ověřovatele zápisu:

 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00411/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba mandátového a volebního výboru
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 mandátový a volební výbor ve složení: předseda:....................................,

členové: ........................
 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00412/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba návrhového výboru
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
  návrhový výbor ve složení: předseda .................., členové..................................

 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00413/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Schválení programu jednání ustavujícího ZMČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) s c h v a l u j e
 program jednání ustavujícího Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.1: 02_program_ZMC1

 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



Program  
 

1. Zahájení    

2. Složení slibu zastupitele    

3. Určení ověřovatelů    

4. Volba mandátového a volebního výboru    

5. Volba návrhového výboru    

6. Schválení programu jednání ustavujícího ZMČ Praha 21    

7. Projednání a schválení způsobu voleb    

8. Stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 a počtu členů Rady 

MČ Praha 21 

   

9. Volba starosty MČ Praha 21 

 

Jednání řídí zvolený starosta MČ Praha 21. 

  

   

10. Volba místostarostů MČ Praha 21    

11. Volba radních MČ Praha 21    

12. Volba předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21    

13. Volba členů Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21    

14. Volba předsedy Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21    

15. Volba členů Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21    

16. Schválení odměn členům zastupitelstva    

17. Návrh na jmenování oddávajících a ověřovatelů      
   

 

 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00414/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Projednání a schválení způsobu voleb
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) s c h v a l u j e
 veřejné hlasování při volbě starosty, místostarostů, radních, předsedy kontrolního výboru a

finančního výboru, členů kontrolního výboru a finančního výboru
 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00415/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 a počtu členů
Rady MČ Praha 21

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 celkový počet členů Rady MČ Praha 21 v počtu 5-ti členů - uvolněného starostu, jednoho

uvolněného místostarostu a jednoho neuvolněného místostarostu a dva neuvolněné radní
 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00416/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba starosty MČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 starostou Městské části Praha 21 :

 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00417/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba místostarostů MČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 uvolněného zástupce starosty:

neuvolněného zástupce starosty:
 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00418/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba radních MČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 členy Rady MČ Praha 21:

 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00419/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 pana/paní .........................předsedou/předsedkyní Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ

Praha 21
 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00420/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba členů Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 21:

 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00421/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba předsedy Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 pana/paní ......................... předsedou/předsedkyní Finančního výboru Zastupitelstva MČ

Praha 21
 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00422/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Volba členů Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) v o l í
 členy Finančního výboru ZMČ Praha 21:

 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00423/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Ing. Josef Orlovskýpředkládá:
tajemník

 
Ing. Josef Orlovskýzpracoval:
tajemník

 
 

Věc: Schválení odměn členům zastupitelstva

Důvodová zpráva

V souladu s ustanoveními zák. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze přikládám tabulku výše
odměn členů zastupitelstva a maximální výše odměn neuvolněných členů zastupitelstev (NV č.
318/2017 Sb.). Plat je stanoven na základě počtu obyvatel k 1.1.2018 a bude platit po celé
funkční období, pokud se nezmění počet obyvatel o více jak 20% nahoru či dolů. Podle statistiky
MV jsme měli k 1.1.2018 10 014 občanů ČR a 529 trvale žijících cizinců. To je tedy 10 543
obyvatel. Odměny nelze schvalovat zpětně.

 
Návrh usnesení:

 
Zastupitelstvo městské části

 
 

1) s c h v a l u j e
 odměny členům Zastupitelstva MČ Praha 21 dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb. v maximální

výši, dle tabulky, která je součástí tohoto usnesení
 
 
 

2) s c h v a l u j e
 odměny předsedům komisí nezastupitelům ve stejné výši jako předsedům komisí

zastupitelům
 
 
 
 

Dne 26.10.2018
 
 

Ing. Josef Orlovský
tajemník



 
 



Příloha k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. 

Výše odměn uvolněných členů zastupitelstev a maximální výše odměn neuvolněných členů zastupitelstev v Kč 

1 i 
a> -

2 r 
•sa o s 
H £ 
o § « 
3 £ 

° Ě 
•O - 3 

Počcl obyvatel s trvalým pobytem 
na území územního samosprávného 
celku, městské části hlavního města 

Prahy nebo městské části nebo 
městského obvodu územně členěného 

statutárního města 

Uvolnění členové zas tupi te ls tva Neuvolnění členové zas tupi te l s tva 

1 i 
a> -

2 r 
•sa o s 
H £ 
o § « 
3 £ 

° Ě 
•O - 3 

Počcl obyvatel s trvalým pobytem 
na území územního samosprávného 
celku, městské části hlavního města 

Prahy nebo městské části nebo 
městského obvodu územně členěného 

statutárního města 

starosta, 

primátor, 

hejtman 

místostarosta, 

náměstek 

primátora, 

náměstek 

hejtmana 

člen rady 

(neuvedeny 

vcs l . 1 a 2) 

uvolněny člen 

zastupitelstva, 

(neuvedený 

ve sl. 1 až 3) 

starosta, 

primátor, 

hejtman 

místostarosta, 

náměstek 

primátora, 

náměstek 

hejtmana 

člen rady 

(neuvedeny 

ve sl. 5 a 6) 

předseda 

výboru 

zastupitelstva, 

komise rady. 

zv lášlního 

orgánu 

člen 

výboru 

zastupitelstva, 

komise rady. 

zvláštního 

orgánu 

neuvolněný člen 

zastupitelstva 

(neuvedený 

ve sl. 5 až 9) 

číslo sloupec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

do 300 36 499 32 1 19 28 469 24 819 2 1 899 19 709 4 380 2 190 1 825 1 095 

2 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

od 301 do 600 40 988 36 070 31 971 27 872 24 593 22 134 4 919 2 459 2 049 1 230 
;; 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

od 601 do 1 000 45 952 40 438 35 843 31 248 27 571 24 814 5 514 2 757 2 298 1 379 

4 
-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

od 1 001 do 3 000 51 135 44 999 39 885 34 772 30 681 27 613 6 136 3 06S 2 557 1 534 

5 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

od 3 001 do 5 000 56 318 49 560 43 928 38 296 33 791 30 412 6 758 3 379 2 816 1 690 

6 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

od 5 001 do 10 000 61 501 54 121 47 971 41 821 36 900 33 210 7 380 3 690 3 075 1 845 

7 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

od 10 001 do 20 000 66 647 58 650 5 1 985 45 320 39 988 35 089 7 998 3 999 3 332 1 999 

8 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

od 20 001 do 50 000 72 743 64 013 56 739 49 465 43 646 39 281 8 729 4 365 3 637 2 182 

9 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

od 50 001 do 100 000 a 
územně nečleněná statutami 
města do 100 000 obyvatel 

79 020 69 538 61 636 53 734 4 7 4 1 2 42 671 9 482 4 741 3 951 2 371 

10 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O od 100 001 do 200 000 a 

územně členěná statutární 
města 

85 773 75 480 66 903 58 325 51 464 46 317 10 293 5 146 4 289 2 573 

1 1 

-o 
p 

_£ 
o 
o 

-O 
O 

T7> 
-rz 
'O 

^ 

'O 

-O 
O 

nad 200 000 104 022 91 539 81 137 70 735 62 413 56 172 12 483 6 241 5 201 3 121 

12 kraj do 500 000 109 497 96 357 87 598 74 458 65 698 59 128 13 140 7 665 6 570 5 475 

13 kraj od 500 001 do 1 000 000 1 13 147 99 569 90 518 76 940 67 888 61 099 13 578 7 920 6 789 5 657 

14 kraj nad 1 000 000 116 797 102 781 93 437 79 422 70 078 63 070 14 016 8 176 7 008 5 840 

15 hlavní město Praha 120 447 105 993 96 357 81 904 72 268 65 041 14 454 8 431 7 227 6 022 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 

MATERIÁL K PROJEDNANÍ
 
 

BJ/00424/2018
 
 
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání dne 05.11.2018
 

Iva Šimkovázpracoval:
organizator

 
 

Věc: Návrh na jmenování oddávajících a ověřovatelů

Důvodová zpráva

Oddávajícím je ze zákona starosta, nebo pověřený člen zastupitelstva. V dosavadní praxi byli
vždy určeni oddávajícími i ověřovateli všichni zastupitelé.

Znění § 43 zákona131/2000 Sb. o hl. m. Praze :

Podmiňuje-li tento zákon platnost právního jednání hlavního města Prahy nebo městské části
předchozím zveřejněním, schválením nebo souhlasem, opatří se listina o tomto právním jednání
doložkou, v níž bude potvrzeno, že tyto podmínky jsou splněny. Je-li listina touto doložkou
hlavním městem Prahou nebo městskou částí opatřena, má se za to, že povinnost předchozího
zveřejnění, schválení nebo souhlasu byla splněna.

 

 

 

 
 

Návrh usnesení:
 

Zastupitelstvo městské části
 
 

1) j m e n u j e
 všechny členy Zastupitelstva MČ Praha 21 oddávajícími a ověřovateli

 
 
 
 

Dne 29.10.2018
 
 

 


